

Protokół nr 31.2017
z posiedzenia
Komisji Budżetowo-Finansowej
z dnia 16 listopada 2017 roku

W posiedzeniu udział wzięli:

1. Lidia Stanisławska – Przewodnicząca Komisji Budżetowo-Finansowej
2. Mieczysław Kowalski – Członek Komisji
3. Jolanta Rusinek – Członek Komisji

oraz:

4. Zbigniew Potyrała – Burmistrz Miasta i Gminy Twardogóra
5. Izabela Kłosowska – Skarbnik Miasta i Gminy Twardogóra

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Tematem posiedzenia było omówienie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na rok 2017. Powyższa uchwała jest ujęta w porządku obrad XXXIII Sesji Rady Miejskiej w Twardogórze zwołanej na dzień 16 listopada 2017 roku zgodnie z planem pracy Komisji Budżetowo-Finansowej na drugie półrocze 2017 zatwierdzonym uchwałą nr XXIX.330.2017 z dnia 28 czerwca 2017.

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Twardogórze za rok 2017 stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Przewodnicząca Komisji Budżetowo-Finansowej Lidia Stanisławska otworzyła posiedzenie komisji o godzinie 15³⁰ i poddała głosowaniu protokół z posiedzenia nr 30.2017 z dnia 26 października 2017 roku i zatwierdzono go dwoma głosami „za”.

Dyskusja

Radny Mieczysław Kowalski zwrócił się z prośbą do Pani Izabeli Kłosowskiej – Skarbnika Miasta i Gminy Twardogóra, o wyjaśnienie kwoty 95.975 złotych wpisanej po stronie dochodów. Skarbnik Pani Izabela, w odpowiedzi uzasadniła iż jest to kwota dochodu od osób prywatnych oraz innych osób nie posiadających osobowości prawnej.

Kolejne pytanie dotyczyło również wyjaśnienia kwoty 21.525 złotych po stronie dochodów, która jak się okazało powstała z tytułu wygranej sprawy sądowej za nieodbyty koncert jednego z artystów mających brać udział w obchodach Dni Twardogóry.

Projekt uchwały został już omówiony na Komisji Strategii i Rozwoju Rady Miejskiej w Twardogórze dnia 14 listopada 2017, w związku z czym członkowie Komisji Budżetowo-Finansowej nie wnieśli żadnych uwag do projektu uchwały, więc został on poddany głosowaniu, w wyniku, którego: 2 głosami „za” Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu i w budżecie gminy na 2017 rok.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała:


Jolanta Rusinek

Przewodniczący

Komisji Budżetowo-Finansowej:


Lidia Stanisławska